LINIE MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO
Przystanek: Pawlowice Centrum - TARG
(Odjazdy: linia Odjazdy z przystanku Pawlowice Centrum - TAE
R | 5:09 | 6:46 [741* | 8:31 [11:21] 12:56 | 14:46 | 16:06 | 17:16 | 19:06 | 21:01 |
DO PNIOWEK KWK 307 S [7:06]12:56[14:46[17:11]18:51][20:41|
N | 12:56 | 14:46 [ 17:11[ 18:51] 20:41
R [ 5:22] 7:12[8:07 | 9:02[11:47]13:22]15:12[16:22]17:32[19:22]21:12|
DO ZOR 307| S 7:22[13:22]15:32[17:52[19:47[ 21:22]
N 13:22 | 15:32 | 17:52| 19:47 | 21:22
R | 6:10] 8:40[10:00[11:50]14:10]16:00[18:10]20:20{22:15|
B10| S [6:10] 7:10] 8:25[10:00]11:50] 14:10] 16:00] 18:10] 20:00] 22:15] E
DO JASTRZEBIA- 6:10 | 8:25 | 14:10] 16:00] 18:10] 20:00| 22:15 www.pawlowice.pl
ZDROJU B11l R_|4:55] 7:05] 8:00]13:08]15:15]17:15]19:15]21:08 | |
R | 6:30] 7:10] 9:10]10:50]12:45]14:18]15:40]16:35]18:35|23:25 A
B12| S 5:25] 9:10[10:50[10:50] 12:45[ 14:40[ 15:40[17:00] 19:00] 23:25] CENNIK BILETOW
N_[ 9:10 | 11:15] 13:00] 15:00 | 17:00 | 19:00] 21:05 [ 22:47 Komunikacji Lokalnej Gminy Pawlowice:
Oclazdy z przystanku Zebrzycowice Kisiclo 1 z4 - bilet jednodniowy wazny w dniu zakupu,
DO IASTRZEBIA-ZDROI |B13 |—R | 6:20] 7:00] 7:56[14:01]14:56[15:10] 16:05] 18:10] Reriorowany s wervstkich lindach KL Grin
Rw_| 6:20] 8:00]14:25]16:05]18:10 UMDY 110, Vs SCH shaC ¥
Odjazdy z przystanku Krzyzowice Kosciof / Parking Pawtowice, do nabycia u kierowcy autobusu
DOJASTRZEBIAZOROW |Gy 2 1622 1863‘2 S EREFEEE 15 2 - bilet miesieczny imienny, wazny
PRZEZ SZEROKA NBFETERES w danym miesiacu kalendarzowym, honorowany
R_|11:08]14:58]16:33]18:03] na wszystkich liniach KL Gminy Pawlowice,
D oeool |s15 [ s [14:43] 18:03 do nabycia u kierowcy autobusu lub
L L= LK Legenda: R-dnirobocze S soboty N_niedziele w punktach wyznaczonych przez przewoinika.
PRYWATNE LINIE Z PRZYSTANKU PAWLOWICE CENTRUM - TARG 0 21 - bezplatne przejazdy zgodnie z ustawowymi
IEUS Brothers linia: Wista - Katowice - kursy od poniedziatku do niedzieli uprawnieniami.
|DO KATOWIC 6:50 | 8:55 | 10:05] 14:05] 16:05] 17:05]
DO WISLY 10:30 [ 11:30 [ 14:15[ 17:15] 19:15] 20:15] UWAGI:
Bus Brothers linia: Cieszyn - Katowice - kursy od poniedziatku do niedzieli ] T wice.nl
DO KATOWIG 535 | 6:00 | 6:40 | 7:30 | 8:35 | 9:35 | 11:05 1. Rozklady jazdy dostepne na stronie www.pawlowice.pl
12:35[ 13:35] 14:35] 15:30 | 17:05 | 18:05 [ 19:45[20:30z 7 - kurs do przystanku Zory Dworzec 2. Informacje na temat sprzedazy biletow miesiecznych
6:15 | 7:05 | 7:55 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45] 12:25] 13:20 X nr
DO CIESZYNA 14:15] 15:15| 16:05] 16:55 | 17:45| 18:35 | 19:25] 20:25 21:45I pod e $a1.32.76 95 333, -
Marcin DRABAS inia: Wodzistaw - Krakéw - Kursy od poniedzialku do niedziel 3. '“f‘;-’ ”‘B{JIE' f;; [;‘:‘;‘; ";L;f;[[“‘*lﬂ”'ﬂ autobusow dﬂf"“?l;”(‘_ :
DO KRAKOWA _ ! o o pod nr tel. ub na stronie www.pawlowice.p
50 VYODZISLAWIA 0] . . s- KURS obsn.uglwény tylko f’aték‘.Sobota, Niedziela, Poniedziatek 4 SE(JE‘GOiUW{‘ .?.asady przewozu osob | bdga;".u (b whikbw
gg'z:%m"s 7:4"3“';"1 ‘WN;?T ;;:;"I“:jfs'a‘iuﬁ‘:’szdlp;’;'::f'a'k“ dolniedzisy normuje regulamin umieszczony w autobusie.
|DO WISLY 7:58 | 858 | 11:03] 15:18] 16:18] 17:58 |
Komunikacja Powiatowa linia: Pniowek KWK - Pszczyna kursy w sobote
DO PNIOWEK KWK 5:33 | 6:48 | 7:43 | 09:53] 12:08]13:13s] 14:11] 15:11]16:03n] 17:58n 19:48n] 7:43] 14:11] Roz KLAD
DO PSZCZYNY 5:06 | 6:16 | 7:06 | 8:11 | 10:16] 12:36] 13:26] 14:23] 15:26 | 16:16m] 18:16n] 8:11] 14:23]
M -nie kursuje w w dniach 24 i 31.XIlI, S - kursuje w dni nauki szkolnej
rBezplatna Komunikacja . . .
w Zorach - linia nr 03 Odjazdy z przystanku Krzyzowice Bajka J A Z DY
Do: Zory Centrum oe;1a| o7;oo| 07:58 | 13:57 | 15:12 16:30| 19;50| kursuje w dni nauki szkolnej
Przesiadkowe
WAZNY OD: 1.09.2020 r.
L-5: PAWLOWICE -> STRUMIEN L-6: PAWLOWICE -> BAKOW L-6: BAKOW -> PAWLOWICE
Ifrzystanek: ';‘: REZR 2R 2 ';‘e;: R=2 przystanek: Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz przystanek: Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz
Pawtowice Centrum TARG 6:14 | 7:07 | 7:55 | 14:35[ 15:35| 17:10 Pawtowice Liceum - - - |14:40] 16:05] 17:45 Bakow Skrzyzowanie 5:41 ] 6:36 | 7:49 [15:11]16:36] 18:16!
Pawtowice Piekarnia 6:16 | 7:09 | 7:57 | 14:37[ 15:37 [ 17:12 Pawtowice Osiedle - - - |14:41]16:06] 17:46 Bakow Szkota 5:43 | 6:38 | 7:51 [15:13[/16:38] -
Pawlowice PKP 6:17 | 7:10 | 7:58 | 14:38| 15:38 | 17:13 [Pawtowice Centrum TARG 5:30 | 6:25 | 7:17 |14:43|16:08|17:48] Jarzgbkowice Piaskowa - - 7:54 115:16)16:41] -
Pawlowice Petla 6:18 | 7:11 | 7:59 | 14:39] 15:39| 17:14 Pawtowice UG 5:31 | 6:26 | 7:18 | 14:44[16:09( 17:49 Bakéw Golasowicka 5:45 | 6:40 | 7:57 |15:19[16:44[ -
Pawitowice Debina 6:21 | 7:14 | 8:02 [ 14:42] 15:42] 17:17 Pawiowice Piekarnia 5:32 | 6:27 | 7:19 | 14:45[16:10] 17:50| Golasowice Cieszyriska 5:47 | 6:42 | 7:59 [15:21[16:46] -
| Zbytkéw Centrum 6:22 | 7:15 | 8:03 | 14:43| 15:43| 17:18 Pawtowice PKP 5:33 | 6:28 | 7:20 | 14:46[16:11[ 17:51 Golasowice Petla 5:49 | 6:44 | 8:01 [15:23[16:48[ -
Zbytkow 6:24 | 7:17 | 8:05 [ 14:45] 15:45] 17:20 Pawlowice Stawowa - - | 7:22 |14:48[16:13| 17:53! Golasowice Stowackiego Il 5:51 ) 6:46 | 8:03 [ 15:25[16:50| -
[Strumien Dworzec Kolejowy 6:26 | 7:19 | 8:07 | 14:47 | 15:47 | 17:22 Pawlowice Klonowa - - [ 7:23 [14:49[16:14[ 17:54 Golasowice Stowackiego | 5:53 | 6:48 | 8:05 [15:27[16:52 -
|Strumier'| RYNEK 6:27 | 7:20 | 8:08 | 14:48| 15:48] 17:23] Pawfowice Petla 5:34 | 6:29 | 7:25 [14:51|16:16[17:56] Golasowice Kochanowskiego 5:55 | 6:50 | 8:07 [15:29] 16:54] -
Strumien RYNEK 6:27 | 7:20 | 8:08 | 14:48] 15:48] 17:23 Pawfowice Debina | 5:37 | 6:32 - - - - Golasowice Prusa 5:57 | 6:52 | 8:09 [15:31[16:56[ -
Strumien Dworzec Kolejowy 6:28 | 7:21 | 8:09 [ 14:49] 15:49] 17:24 Golasowice Kolonia - - | 7:27 ] 14:53[16:18] 17:58! Golasowice SKR 5:58 | 6:53 | 8:10 [15:32[16:57| -
Zbytkow 6:30 | 7:23 | 8:11 | 14:51] 15:51| 17:26 Golasowice Prusa - - 7:29 | 14:55] 16:20{ 18:00 Golasowice Kolonia 5:59 | 6:54 | 8:11 [15:33[16:58[ -
Pawlowice Debina 6:32 | 7:25 | 8:13 | 14:53] 15:53 | 17:28 Golasowice Kochanowskiego - - [ 7:31[14:57[16:22 18:02 Pawfowice Debina| - - - - - [18:18
Pawlowice PKP 6:35 | 7:28 | 8:16 | 14:56 | 15:56 [ 17:31 Golasowice Stowackiego | - - 7:32 | 14:58] 16:23] 18:03 [Pawtowice Petla 6:01 [ 6:56 | 8:13 |15:35/17:00] -
Pawlowice Piekarnia 6:36 | 7:29 | 8:17 | 14:57 | 15:57 | 17:32 Golasowice Stowackiego I - - [ 7:34 [15:00] 16:25( 18:05 Pawlowice Stawowa 6:02 | 6:57 | 8:14 [15:36[17:01| -
Faw'owiceCentrum TARG 6:38 | 7:31 | 8:19 | 14:59| 15:59 [ 17:34 Golasowice Petla - - 7:36 [15:02|16:27|18:07| Pawtowice Klonowa 6:03 | 6:58 | 8:15 | 15:37[17:02 -
Pawlowice Osiedle Liceum - - 8:21 - - - Golasowice Cieszynska - - 7:38 | 15:04] 16:29] 18:09! Pawlowice PKP 6:05 | 7:00 | 8:17 | 15:39[ 17:04| 18:21
Bakow Golasowicka - - 7:40 | 15:06] 16:31] 18:11 Pawtowice Piekarnia 6:06 | 7:01 ) 8:18 | 15:40[{17:05( 18:22
. Jarzgbkowice Piaskowa - - 7:43 - - - Pawtowice UG 6:07 | 7:02 | 8:19 [15:41]17:06] 18:23|
L-7: PAWLOWICE -> STUDZIONKA Bakow Szkofa - - [ 7:46 [15:08] 16:33[ 18:13] Pawfowice Centrum TARG 6:08 | 7:03 [ 8:20 [15:42[17:07[18:24]
Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz qukéw Skrzyzowanie 5:40 | 6:35) 7:48 | 15:10)| 16:35) 18:15] Pawlowice Osiedle Liceum - 7:06 | 8:23 | 15:45|17:10] -
przystanek:
Rw Rw
Pawtowice Osiedle Liceum - - - - 15:17
Pawlowice Osiedle - - - - 15:19
Pawtowice Centrum-TARG 5:07 | 7:25 | 7:55 | 14:33| 15:21
Pawlowice Kolonia Studzienska | 5:10 [ 7:28 | 7:58 [ 14:36 [ 15:24 LEGENDA:
Pawtowice Kolonia Studzienska Il 5:11 | 7:29 | 7:59 | 14:37 | 15:25
Studzionka Robotnicza I1l 5:12 | 7:30 [ 8:00 [ 14:38] 15:26 Rsz - kursuie w dni robocze nauki szkolnei
Studzionka Robotnicza Il 5:13 | 7:31 | 8:01 | 14:39( 15:27
Studzionka Robotnicza | 5115 | 7:33 | 8:03 [ 14:41| 15:29 Rsz - kursuie w dni robocze nauki szkolnei wersja:230320118
Studzionka Centrum 5:17 | 7:35 | 8:05 | 14:43| 15:31
Studzionka Robotnicza | 519 | 7:37 | 8:07 | 14:45] 15:33 Rw - kursuie w dni robocze wolne od nauki szkolnei
Studzionka Robotnicza Il 5:21 | 7:39 | 8:09 | 14:47 | 15:35
Studzionka Robotnicza 1l 5:22 | 7:40 | 8:10 | 14:48] 15:36 S - kursuie w sobotv
Pawtowice Kolonia Studzienska Il 5:23 | 7:41 | 8:11 | 14:49( 15:37
Pawtowice kolonia Studzienska | 5:24 | 7:42 | 8:12 | 14:50] 15:38 N - kursuie w niedziele
Pawlowice Centrum Targ 5:27 | 7:45 | 8:15 | 14:53 | 15:41
xmx:z: gzs’l‘::e — - ;fgg -1 - | - W Wigilig i Sylwestra autobusy kursuja do godz. 16:00,
Priowek KWK 529 | - . . . W Boze Narodzenie, Nowy Rok i Wielkanoc autobusy kursujg do godz 14:00, w pozostate dni $wiagteczne autobusy kursujg jak w niedziele
L-1 : PNIOWEK KWK - PIELGRZYMOWICE przez Pawtowice, Golasowice
5 Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz iadziele i Swi
przystanek: 2w Rw _ Rw Rw Rw _ Rw Rw Rw Rw Rw Rw _Rw _Rw Soboty _ Niedziele |_ Swieta
Pniowek KWK 4:37 | 5:40 | 6:06 | 6:06 | 6:59 | 6:59 | 7:52 | 9:49 :22)| 11:22) 12:37| 12:37[ 13:25| 14:27) 14:27) 15:49| 17:07 | 18:22| 20:29]| 22:19] 4:37 | 6:10 | 7:33 | 8:54 | 10:24| 11:59] 14:56[ 17:13[20:29| 22:19] 7:24 | 8:44 [10:20( 14:56] 17:12] 20:29] 22:19
Pawtowice Skrzyzowanie 4:39 | 5:42 | 6:08 | 6:08 | 7:01 | 7:01 [ 7:54 | 9:51 | 11:24| 11:24| 12:39| 12:39| 13:27[14:29(14:29| 15:51]| 17:09) 18:24|20:31|22:21] 4:39 | 6:12 | 7:35 | 8:56 | 10:26]12:01]14:58]17:15[20:31(22:21| 7:26 | 8:46 | 10:22| 14:58|17:14[20:31[22:21
Pawfowice Osiedle | 4:41] 5:44 [ 6:10 | 6:10 [ 7:03 | 7:03 | 7:56 | 9:53 :26[11:26(12:41] 12:41 :29(14:31[ 14:31] 15:53| 17:11 :126) 20:33]|22:23) 4:41 [ 6:14 | 7:37 | 8:58 | 10:28] 12:03[ 15:00| 17:17] 20:33| 22:23)] 7:28 | 8:48 | 10:24| 15:00| 17:16] 20:33 [ 22:23
Pawfowice Szkota - - - - - - - - 28] - :43] - - 4:33] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pawlowice Centrum - TARG 4:43 | 5:46 | 6:12 | 6:12 | 7:05 [ 7:05 | 7:58 | 9:55 [11:29(11:28(12:44(12:43[13:31[14:34[14:33 15:55[17:13[18:28]20:35 22:25I 4:43 | 6:16 | 7:39 | 9:00 [10:30|12:05)|15:02| 17:19] 20:35 22:2_5' 7:30 | 8:50 |10:26]15:02] 17:18]20:35 22:2_5'
Pawtowice UG 4:44 | 547 | 6:13 | 6:13 | 7:06 | 7:06 | 7:59 | 9:56 :30] 11:29] 12:45) 12:44| 13:32| 14:35| 14:34| 15:56| 17:14 18:29) 20:36| 22:26| 4:44 | 6:17 | 7:40 | 9:01 | 10:31) 12:06| 15:03| 17:20| 20:36| 22:26] 7:31 | 8:51 | 10:27| 15:03| 17:19| 20:36 22:26
Pawlowice Piekarnia 4:45| 548 | 6:14 | 6:14 | 7:07 | 7:07 | 8:00 | 9:57 :31 :30] 12:46] 12:45] 13:33 | 14:36| 14:35| 15:57| 17:15] 18:30( 20:37| 22:27| 4:45 | 6:18 | 7:41 [ 9:02 | 10:32) 12:07| 15:04[ 17:21[20:37| 22:27| 7:32 | 8:52 [ 10:28( 15:04| 17:20) 20:37| 22:27
Pawtowice PKP 4:46 | 5:49 | 6:15) 6:15 | 7:08 | 7:08 | 8:01 | 9:5: :32)11:3 :47) 12:46| 13:34| 14:37| 14:36| 15:58| 17:16| 18:31] 20:38) 22:28| 4:46 | 6:19 | 7:42 | 9:03 | 10:33| 12:08| 15:05| 17:22| 20:38| 22:28| 7:33 | 8:53 | 10:29| 15:05| 17:21] 20:38| 22:28
Pawlowice Petla 4:47 | 5:50 | 6: 6: 7:09 | 7:09 | 8:02 | 9:59 :33[11:32 :48| 12:47) 13:35| 14:38 14:37| 15:59| 17:17] 18:32| 20:39( 22:29] 4:47 | 6:20 | 7:43 | 9:04 [10:34| 12:09] 15:06] 17:23]20:39[ 22:29| 7:34 | 8:54 | 10:30] 15:06 17:22| 20:39| 22:29
Golasowice Kolonia 4:49 | 552 | 6: 6: 7: 7: 8:04 | 10:01] 11:35] 11:34| 12:50| 12:49] 13:37| 14:40| 14:39] 16:01| 17:19] 18:34| 20:41| 22:31] 4:49 | 6:22 | 7:45 | 9:06 | 10:36] 12:11] 15:08| 17:25] 20:41| 22:31] 7:36 | 8:56 | 10:32| 15:08| 17:24| 20:41] 22:31
Golasowice SKR 4:50 | 5:53 | 6: 6: 7:12 | 7:12 | 8:05 | 10:02) 11:36] 11:35] 12:51 :50] 13:38] 14:41| 14:40] 16:02| 17:20] 18:35) 20:42| 22:32] 4:50 | 6:23 | 7:46 | 9:07 | 10:37[12:12 15:09| 17:26| 20:42| 22:32] 7:37 | 8:57 | 10:33| 15:09] 17:25] 20:42( 22:32
Golasowice Skrzyzowanie 4:51 | 5:54 | 6:20 | 6:20 | 7:13 | 7:13 | 8:06 | 10:03] 11:37| 11:36] 12:52| 12:51| 13:39| 14:42| 14:41) 16:03| 17:21| 18:36| 20:43[ 22:33| 4:51 | 6:24 | 7:47 | 9:08 | 10:38]12:13[ 15:10{ 17:27| 20:43| 22:33] 7:38 | 8:58 | 10:34|15:10{ 17:26[20:43 22:33
Golasowice Konopnickiej Skrzyzowanie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :34 22:34 22:34
Golasowice Randéwka | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :35] - - - - - - - - - |22:35] - - - - - - 122:35
Jarzgbkowice Tuwima| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :36] - - - - - - - - - |22:36] - - - - - - |22:36
Jarzagbkowice Il Swietlica| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :38] - - - - - - - - - |22:38] - - - - - - 122:38
Jarzgbkowice | Sklep |- - - - - - - - - - - - - - - - - - - :40] - - - - - - - - - |22.40] - - - - - - |22:40
Jarzgbkowice Las| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :42] - - - - - - - - - |2242] - - - - - - |22:42
Golasowice Cieszyriska| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :44] - - - - - - - - - |22.44] - - - - - - |22:44
Golasowice Remiza 4:53 | 5:56 | 6:22 | 6:22 | 7:15 | 7:15 | 8:08 | 10:05] 11:39) 11:38) 12:54| 12:53) 13:41) 14:44| 14:43| 16:05)| 17:23)| 18:38|20:45| - | 4:53 | 6:26 | 7:49 | 9:10 | 10:40| 12:15| 15:12]| 17:29]| 20:45| - 7:40 | 9:00 [ 10:36] 15:12[ 17:28[20:45] -
Golasowice Petla 4:54 | 5:57 | 6:23 [ 6:23 | 7: 7: 8:09 | 10:06] 11:40) 11:39) 12:55] 12:54| 13:42| 14:45( 14:44| 16:06| 17:24 18:39| 20:46| 22:46)] 4:54 | 6:27 | 7:50 | 9:11 | 10:41) 12:16] 15:13| 17:30| 20:46( 22:46| 7:41 | 9:01 | 10:37) 15:13] 17:29]| 20:46| 22:46
Pielgrzymowice Caritas 4:56 | 5:59 | 6:25 | 6:25 | 7: 7: 8:1 0:08] 11:42] 11:41] 12:57[ 12:56 | 13:44| 14:47| 14:46] 16:08) 17:26| 18:41| 20:48| 22:48] 4:56 | 6:29 | 7:52 | 9:13 | 10:43]12:18] 15:15[ 17:32[20:48| 22:48| 7:43 | 9:03 | 10:39] 15:15[ 17:31[20:48| 22:48
Pielgrzymowice Sklep 4:57 | 6:00 | 6:26 | 6:26 | 7: 7: 8:12 | 10:09) 11:43| 11:42 12:58| 12:57| 13:45| 14:48| 14:47[ 16:09| 17:27| 18:42)| 20:49| 22:49] 4:57 | 6:30 | 7:53 | 9:14 | 10:44[12:19[ 15:16] 17:33]| 20:49|22:49] 7:44 | 9:04 | 10:40| 15:16] 17:32| 20:49( 22:49
Piel. Szkota / Boisko | - - - - |7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Il Bar| - - 6:26 | 6:26 | 7: 7:19| 8:12 | 10:09| - = = = = = = = 7:27|18:42| - 49) - - - 9:14 110:44)12:19| - - - [22:49) - - 1040 - 117:32] - ]22:49
Pielgrzymowice OSP| - - | 6:27[6:27 [ 7:22 [ 7:20 | 8:13 [10:10] - - - - - - - - 7:28(18:43| - :50] - - - [ 9:15[10:45[12:20] - - - [22:50] - - [10:41 - [17:33[ - [22:50
P/elgrzymowmem - - 6:28 | 6:28 | 7: 7:21| 8:14 |10:11] - = = = = = = - 7:29118:44( - :51 - - - 9:16 | 10:46] 12:21 - - - 22:51 - - [10:42] - 117:34| - [22:51
Pielgrzymowice IV] - - 6:29 | 6:29 | 7:24 | 7:22 | 8:1510:12] - - - - - - - - 7:30118:45| - 152 - - - 9:17 110:47)12:22| - - - [22:52) - - [10:43] - |17:35] - ]22:52
Pielgrzymowice Mafa Strona - - 6:31]6:31 [ 7:26 | 7:24 | 8:17 | 10:14| - = = = = - - - 7:32|18:47( - 54| - - - 9:19 110:49)12:24| - - - |22:54] - - 1045 - |17:37] - |22:54
Pielgrzymowice Gruntowa | - - |6:33] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Gruntowa IT| - - | 635 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielg'rzgmowice Daszynskiego| - - | 637 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
lelgrzymowice Sikorskiego = = 6:42 | 6:33 | 7:28 | 7:26 | 8:19 | 10:16] - = = = = = = - [17:34]18:49| - ]22:56] - - - 9:21 110:51)12:26] - - - [22:56) - - 1047 - 117:39] - [22:56
Pielgrzymowice SzKkofa 4:58 | 6:016:44 | 6:35] 7:30 | 7:28 | 8:21 [10:18]11:44/11:43]12:59]| 12:58[13:51]| 14:49(14:48]16:10] 17:36/ 18:51] 20:50 22:58I 4:58 | 6:31] 7:54 | 9:23 [10:53]12:28[15:17[17:34] MM& 10:49]15:17]17:41]20:50| 22:58
Ple7grzymow1(:e SIEOI‘SRISQO 5:00 | 6:03 = = = = = - [11:46]11:45] 13:01] 13:00] 13:53| 14:51{ 14:50{ 16:12| - - [20:52| - 5:00 | 6:33 | 7:56 - - - [15:19]17:36)|20:52| - 7:47 | 9:07 - [15:19] - 120:52| -
Pielgrzymowice Gruntowa | - - - - - - - - - - - - - 4:53] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Gruntowa Il - - - - - - - - - - - - - 4:55| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Daszynskiego - - - - - - - - - - - - - 4:57 - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Mata Strona 5:02 | 6:05 = = = = = = :48[11:47[13:03| 13:02| 13:55| 15:02) 14:52| 16:14| - 20:54| - 7:49 | 9:09 - [15:21 - [20:54 -
Pielgrzymowice IV 5:04 ]| 6:07 | - - - - - - :50] 11:49] 13:05| 13:04| 13:57[ 15:04| 14:54]| 16:16]| - 20:56) - | 7:51] 9:11 - |15:23] - |20:56] -
Pielgrzymowice 11T 5:05] 6:08| - - - - - - :51] 11:50] 13:06| 13:05| 13:58( 15:05] 14:55]| 16:17| - 20:57( - 1752912 - 1524 - [20:57] -
Pielgrzymowice OSP 5:06 | 6:09 [ - - - - - - :52| 11:51] 13:07| 13:06| 13:59| 15:06| 14:56] 16:18] - 20:58| - | 7:53|9:13| - |15:25| - |20:58| -
Pielgrzymowice Il Bar 5:.07 | 6:10 = = = = = = 53| 11:52| 13:08) 13:07] 14:00| 15:07{ 14:57[ 16:19| - 20:59| - 7:54 | 9:14 - [15:26] - 120:59| -
Pielgrzymowice Sklep 5:07 | 6:10 | 6:45 | 6:36 | 7:31 | 7:29 | 8:22 [10:19 53| 11:52| 13:08) 13:07] 14:00] 15:07| 14:57[ 16:19| 17:37 20:59]22:59) 7:54 [ 9:14 | 10:50] 15:26] 17:42] 20:59( 22:59
Pielgrzymowice Caritas 5:08 | 6:11 | 6:46 | 6:37 | 7:32 | 7:30 | 8:23 | 10:20 54| 11:53| 13:09) 13:08] 14:01] 15:08 14:58 16:20| 17:38 21:00]23:00) 7:55 [ 9:15 | 10:51] 15:27| 17:43] 21:00( 23:00
Golasowice Petla 5110 | 6:13 | 6:48 | 6:39 [ 7:34 | 7:32 | 8:25 | 10:22] 11:56( 11:55[ 13:11] 13:10] 14:03| 15:10| 15:00{ 16:22] 17:40 21:02[23:02) 7:57 | 9:17 | 10:53| 15:29| 17:45 21:02] 23:02
Golasowice Cieszyriska| 512 - - - - - - - - - - - - - - - - 21:04] - 1 7:59]919]| - - - _|21:04] -
Jarzgbkowice Las| 5114 | - - - - - - - - - - - - - - - - 21:06[ - | 8:01] 9:21 - - - ]21:06) -
Jarzgbkowice I Sklep | 5: - - - - - - - - - - - - - - - - 21:08] - |8:03]923]| - - - _|21:08] -
Jarzagbkowice Il Swietlica | 5: - - - - - - - - - - - - - - - - 21:10[ - 1805]|925]| - - - |21:10] -
Jarzgbkowice Tuwima| 5: = = = = = = - - - - - - - - - - 2111 - 1806]926]| - - - |2111] -
Golasowice Randéwka | 5:2 - - - - - - - - - - - - - - - - 21:13[ - 18:08]928]| - - - 2143 -
Golasowice Konopnickiej Skrzyzowanie | 5:22 - - - - - - - - - - - - - - - - 2114 - 1809]929]| - - - |21:14] -
Golasowice Remiza - | 6:14] 6:49 [ 6:40 [ 7:35 | 7:33 | 8:26 | 10:23[ 11:57[ 11:56| 13:12] 13:11] 14:04 15:11[ 15:01] 16:23| 17:4 - 123.03] - - 110:54|15:30[{17:46[ - [23:03]
Golasowice Skrzyzowanie 5:23 | 6:16 | 6:51 | 6:42 | 7:37 | 7:35 | 8:28 [10:25[11:59( 11:58| 13:14) 13:13| 14:06] 15:13| 15:03| 16:25[ 17:43 21:15[23:05] 8:10 | 9:30 [10:56] 15:32] 17:48] 21:15] 23:05|
Golasowice SKR 5:24 | 6:17 | 6:52 | 6:43 [ 7:38 | 7:36 | 8:29 | 10:26] 12:00{ 11:59] 13:15] 13:14| 14:07| 15:14[ 15:04[ 16:26| 17:44 21:16[23:06] 8:11 | 9:31 | 10:57| 15:33| 17:49[21:16] 23:06|
Golasowice Kolonia 5:25| 6:18 | 6:53 | 6:44 | 7:3 7:37 | 8:30 | 10:27] 12:01 :00{13:16[ 13:15] 14:08| 15:15) 15:05] 16:27| 17:45 21:17]23:07] 8:12 [ 9:32 | 10:58] 15:34| 17:50] 21:17 23:07
Pawtowice Petla 5:27 | 6:20 | 6:55 | 6:46 | 7:41 | 7:39 | 8:32 [10:29] 12:03[ 12:02[ 13:18[ 13:17[ 14:10[ 15:17[ 15:07[ 16:29[ 17:47 21:19]| 23:09] 8:14 | 9:34 | 11:00] 15:36| 17:52] 21:19] 23:09
Pawlowice PKP 5:28 | 6: 6:56 | 6:47 | 7:42 | 7:40 | 8:33 | 10:30| 12:04) 12:03] 13:19] 13:18[ 14:11[ 15:18| 15:08| 16:30| 17:48 21:20]23:10) 8:15 [ 9:35 | 11:01] 15:37] 17:53] 21:20( 23:10
Pawtowice Piekarnia 5:29 | 6:22 | 6:57 | 6:4 7:43 | 7:4 8:34 [10:3 :05 04| 13:20] 13:19) 14:12] 15:19] 15:09( 16:31 17:49 21:21]123:11] 8:16 | 9:36 [ 11:02] 15:38) 17:54]21:21] 23:11
Pawlowice UG 5:30 | 6: 6:58 | 6:4 7:44 | 7:42 | 8:35)10:32 :06[12:05[13:21] 13:20| 14:13) 15:20) 15:10] 16:32| 17:50 21:22]23:12) 8:17 | 9:37 | 11:03] 15:39] 17:55] 21:22| 23:12
Pawtowice Centrum - TARG 5:31 | 6:24 [ 6:59 | 6:50 | 7:45 | 7:43 | 8:36 [10:33[12:07]12:06| 13:22] 13:21)/14:14[15:21{15:11]16:33]| 17:51 21:23|23:13| 8:18 | 9:38 [11:04]15:40| 17:56(21:23]| 23:13
Pawfowice Szkofa| - - - - 747 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pawtowice Osiedle 5:33 | 6:26 | 7:01 | 6:52 [ 7:48 | 7:45 | 8:38 | 10:35] 12:09( 12:08( 13:24| 13:23| 14:16| 15:23 15:13[ 16:35] 17:53 21:25| 23:15| 8:20 | 9:40 | 11:06| 15:42| 17:58) 21:25| 23:15
Pawlowice Skrzyzowanie 5:35| 6:28 | 7:03 | 6:54 | 7:50 | 7:47 | 8: 0:37]12:11]12:10] 13:26 13:25[ 14:18( 15:25| 15:15| 16:37| 17:55 21:27]23:17)] 8:22 | 9:42 | 11:08] 15:44] 18:00| 21:27[ 23:17
Pniowek KWK 5:37 ] 6:30 | 10:39(12:13]12:12) 13:28]13:27) 14:20{15:27]15:17| 16:39]17:57 21:29)23:19) 8:24 | 9:44 |11:10]15:46| 18:02(21:29]23:19]




L-2: PAWLOWICE - JARZABKOWICE przez Randéwke, Pielgrzymowice Podlesie i Golasowice Petla

Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Niedziele
Rw_Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw _Rw _Rw Rw i Swieta
Pawlowice Szkofa| - - - - - - - [13:43] - - [15:26] - - - S S S S -
Pawtowice Centrum-TARG 5:25 | 6:05 | 6:57 | 6:57 | 9:15 [ 11:00] 12:40] 13:44 14:35] 14:35] 15:27] 15:27] 16:20] 17:50] 19:35] 5:25 | 6:05 | 7:25 | 9:15 [ 11:30] 13:30] 16:20] 19:10] 13:30] 16:20] 19:10!
Pawtowice UG 5:26 | 6:06 | 6:58 | 6:58 | 9:16 | 11:01) 12:41) 13:45| 14:36| 14:36| 15:28| 15:28)| 16:21)| 17:51)| 19:36] 5:26 | 6:06 | 7:26 | 9:16 | 11:31)13:31]16:21)19:11] 13:31]16:21]19:11
Pawtowice Piekarnia 5:27 | 6:07 | 6:59 | 6:59 [ 9:17 | 11:02] 12:42| 13:46| 14:37 [ 14:37 15:29| 15:29] 16:22| 17:52| 19:37] 5:27 | 6:07 | 7:27 | 9:17 | 11:32[13:32[ 16:22] 19:12] 13:32| 16:22 19:12
Pawtowice PKP 5:28 | 6:08 | 7:00 | 7:00 | 9:18 | 11:03| 12:43| 13:47| 14:38 14:38 15:30 15:30 16:23| 17:53[ 19:38] 5:28 | 6:08 | 7:28 | 9:18 [ 11:33[ 13:33[ 16:23[ 19:13] 13:33[ 16:23[ 19:13
Pawtowice Petla 5:29 | 6:09 | 7:01 | 7:01 19:19 |11:04|12:44|13:48( 14:39| 14:39| 15:31) 15:31] 16:24| 17:54| 19:39] 5:29 [ 6:09 | 7:29 | 9:19 | 11:34) 13:34| 16:24| 19:14] 13:34[ 16:24| 19:14
Golasowice Kolonia 5:31 | 6:11 | 7:03 | 7:03 | 9:21 | 11:06| 12:46| 13:50| 14:41| 14:41| 15:33| 15:33| 16:26| 17:56[ 19:41] 5:31 | 6:11 [ 7:31 [ 9:21 [ 11:36( 13:36 16:26[ 19:16] 13:36 16:26[ 19:16
Golasowice SKR 5:32 | 6:12 | 7:04 | 7:04 [ 9:22 | 11:07[12:47| 13:51] 14:42[ 14:42| 15:34( 15:34| 16:27| 17:57[ 19:42] 5:32 [ 6:12 | 7:32 | 9:22 [ 11:37]| 13:37[ 16:27] 19:17] 13:37[ 16:27]| 19:17
Golasowice Skrzyzowanie 5:33 | 6:13 | 7:05 | 7:05 | 9:23 | 11:08| 12:48 13:52| 14:43| 14:43| 15:35] 15:35 16:28| 17:58| 19:43] 5:33 | 6:13 [ 7:33 [ 9:23 [ 11:38 13:38 16:28[ 19:18] 13:38 16:28[ 19:18
Golasowice Konopnickiej Skrzyzowanie - - | 7:06| 7:06 | 9:24 [ - - - - - - - - - - - - | 734 - - - - - - - -
Golasowice Randéwka - - | 7.07]707]925] - - - - - - - - - - - - | 73] - - - - - - - -
Jarzgbkowice Tuwima - - [ 7:08[7:08[9:26[ - - - - - - - - - - - - [ 736 - - - - - - - -
Jarzgbkowice Il Swietlica - - | 710 7:10] 9:28 | - - - - - - - - - - - - | 738 - - - - - - - -
Jarzgbkowice | Sklep - - [ 712712930 - - - - - - - - - - - - [ 740 - - - - - - - -
Jarzabkowice Las - - (714 [7:14 932 - - - - - - - - - - - - | 742 - - - - - - - -
Golasowice Cieszynska - - [ 716 716 [ 9:34 | - - - - - - - - - - = - [ 744] - = = = - - - -
[Golasowice Petla E = | 7:18 ] 7:18 ] 9:36 | - E E E E E E E E E E - | 7:46] - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie I| - - 722 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie Il| - - | 724 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Grunwaldzka | - - [ 726 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Il Bar| - - | 7:28] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Szkota/boisko | - - [ 729 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Caritas | - - | 7:31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Golasowice Remiza 5:35 | 6:15 | 7:34 | 7:19 | 9:37 | 11:10] 12:50 i
Golasowice Pefla 5:36 ] 6:16 | - - - 1] 12:51
Pielgrzymowice Caritas | - - - - - - - g
Pielgrzymowice Szkofa/boisko| - - - - - - - [13:59[14:50| - |1542| - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Il Bar| - - - - - - - 114:00]14:51[ - [15:43] - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Grunwaldzka - - - - - - [14:02[14:53| - |1545| - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie Il| - - - - - - - 114:04]14:55[ - [15:47] - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie I| - - - - - - - [14:06[14:57| - ]1549| - - - - - - - - - - - - - - -
Golasowice Cieszynska 5:38 | 6:18 | - - - |11:13]12:53[ - - |14:48| - [15:40[16:33]18:03|19:48] 5:38 | 6:18 [ - | 9:28 | 11:43]| 13:43| 16:33( 19:23] 13:43| 16:33]| 19:23
Jarzgbkowice Las 540 6:20| - - - [11:15]12:55) 14:10] 15:01] 14:50| 15:53| 15:42( 16:35( 18:05| 19:50] 5:40 | 6:20 - 9:30 [ 11:45[ 13:45] 16:35[ 19:25] 13:45( 16:35[ 19:25
Jarzgbkowice | Sklep 5142 [ 6:22 | - - - [11:17[12:57[ 14:12[ 15:03| 14:52 15:55( 15:44 [ 16:37[ 18:07[ 19:52] 5:42 | 6:22 [ - [ 9:32 [11:47[13:47[16:37[19:27] 13:47[ 16:37[ 19:27
Jarzgbkowice Il Swietlica 544 6:24| - - - [11:19]12:59| 14:14] 15:05] 14:54| 15:57| 15:46[ 16:39( 18:09| 19:54| 5:44 | 6:24 - 9:34 [ 11:49] 13:49] 16:39 19:29] 13:49( 16:39 19:29
Jarzgbkowice Tuwima 5:46 | 6:26 [ - - - [11:20[ 13:00{ 14:15[ 15:06 | 14:55 15:58 15:47 [ 16:40{ 18:10{ 19:55] 5:46 [ 6:26 [ - [ 9:35 [11:50[ 13:50 16:40{ 19:30] 13:50 16:40{ 19:30
Golasowice Rafndéwka 547|627 | - - - [11:22]13:02) 14:17] 15:08] 14:57| 16:00{ 15:49( 16:42( 18:12| 19:57| 5:47 | 6:27 - 9:37 [ 11:52[ 13:52 16:42 19:32] 13:52 16:42 19:32
Golasowice Konopnickiej Skrzyzowanie 5148 | 6:28 | - - - |11:23] 13:03[ 14:18( 15:09| 14:58]| 16:01] 15:50 - [18:13]|19:58] 5:48 | 6:28 | - [ 9:38 [ 11:53| 13:53| 16:43| 19:33] 13:53 16:43| 19:33]
Golasowice Skrzyzowanie 5:49 | 6:29 | 7:36 | 7:21 | 9:39 | 11:24| 13:04| 14:19] 15:10| 14:59 16:02| 15:51| 16:44 | 18:14[ 19:59] 5:49 | 6:29 | 7:49 [ 9:39 [ 11:54[ 13:54 16:44[ 19:34] 13:54 16:44[ 19:34
Golasowice SKR 5:50 | 6:30 | 7:37 | 7:22 | 9:40 | 11:25[13:05] 14:20] 15:11 15:00] 16:03 15:52| 16:45| 18:15[ 20:00] 5:50 [ 6:30 | 7:50 | 9:40 [ 11:55| 13:55 16:45| 19:35] 13:55[ 16:45| 19:35
Golasowice Kolonia 5:51 | 6:31 | 7:38 | 7:23 | 9:41 | 11:26] 13:06 14:21| 15:12[ 15:01 16:04| 15:53| 16:46| 18:16[20:01) 5:51 | 6:31 [ 7:51 [ 9:41 [ 11:56( 13:56( 16:46[ 19:36] 13:56 16:46[ 19:36
Pawtowice Petla 5:53 | 6:33 | 7:40 | 7:25 [ 9:43 | 11:28] 13:08| 14:23| 15:14 [ 15:03[ 16:06| 15:55| 16:48| 18:18(20:03| 5:53 | 6:33 | 7:53 | 9:43 | 11:58( 13:58( 16:48] 19:38] 13:58| 16:48 19:38
Pawtowice PKP 5:54 | 6:34 | 7:41 | 7:26 | 9:44 | 11:29] 13:09] 14:24| 15:15] 15:04| 16:07 | 15:56| 16:49| 18:19[20:04] 5:54 | 6:34 | 7:54 | 9:44 [ 11:59] 13:59( 16:49 19:39] 13:59( 16:49( 19:39
Pawtowice Piekarnia 5:55 | 6:35 | 7:42 | 7:27 | 9:45 | 11:30] 13:10| 14:25| 15:16[ 15:05 16:08| 15:57| 16:50| 18:20( 20:05] 5:55 | 6:35 | 7:55 | 9:45 | 12:00( 14:00 16:50| 19:40] 14:00| 16:50| 19:40
Pawtowice UG 5:56 | 6:36 | 7:43 | 7:28 | 9:46 | 11:31)13:11) 14:26| 15:17) 15:06| 16:09| 15:58)| 16:51)| 18:21)|20:06] 5:56 | 6:36 | 7:56 | 9:46 | 12:01)14:01|16:51)19:41] 14:01)16:51]|19:41
Pawtowice Centrum-TARG | 5:57 | 6:37 | 7:44 | 7:29 | 9:47 | 11:32] 13:12] 14:27[ 15:18] 15:07[ 16:10| 15:59| 16:52 18:22]| 20:07| 5:57 | 6:37 | 7:57 [ 9:47 | 12:02 14:02| 16:52| 19:42] 14:02| 16:52 19:42]
Pawfowice Szkofa| - - | 746 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pawfowice Osiedle Liceum| - - 747 - o o o o o o o - - - - B B B B B B B B B B B

przystanek:

wlole
1<
&l
~
A

L-3: PAWLOWICE - WARSZOWICE przez ul. Wyzwolenia, Kolonia Borki
Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz
Rw Rw Rw__Rw Rw Rw__Rw__Rw
Pawfowice Szkofa| - - - - - - | 13:43]14:55] - - - - - - - - -
Pawlowice Centrum-TARG 6:39 | 6:50 | 7:31 | 7:31 | 8:40 | 10:35| 12:35| 13:44| 14:56| 14:56| 15:43| 15:59) 16:30| 18:30] 5:03 | 6:37 | 7:58 | 9:50 | 10:55| 12:17)| 15:10| 17:17| 7:32 | 10:00| 15:10|17:17
Pawtowice Wiadukt 6:41 | 6:52 | 7:33 | 7:33 | 8:42 | 10:37| 12:37| 13:46| 14:58 14:58 15:45] 16:01 16:32 18:32] 5:05 | 6:39 | 8:00 [ 9:52 [ 10:57[ 12:19[ 15:12[ 17:19] 7:34 [ 10:02[ 15:12[ 17:19
Pawtowice Wyzwolenia Baza 6:42 | 6:53 | 7:34 | 7:34 | 8:43 | 10:38] 12:38) 13:47| 14:59| 14:59| 15:46| 16:02] 16:33| 18:33] 5:06 [ 6:40 | 8:01 | 9:53 | 10:58| 12:20( 15:13] 17:20] 7:35 | 10:03| 15:13[ 17:20
Pawtowice Wyzwolenia Sklep 6:43 | 6:54 | 7:35 | 7:35 | 8:44 | 10:39] 12:39] 13:48| 15:00{ 15:00| 15:47| 16:03] 16:34| 18:34] 5:07 | 6:41 | 8:02 | 9:54 [ 10:59[ 12:21| 15:14]| 17:21] 7:36 | 10:04[ 15:14| 17:21
Pawtowice KoZle 6:44 | 6:55 | 7:36 | 7:36 | 8:45 | 10:40] 12:40| 13:49] 15:01 15:01 15:48| 16:04| 16:35| 18:35] 5:08 [ 6:42 | 8:03 | 9:55 | 11:00| 12:22[ 15:15[ 17:22] 7:37 | 10:05| 15:15[ 17:22
Warszowice Kol. Borki I 6:46 | 6:57 | 7:38 | 7:38 | 8:47 | 10:42]| 12:42]| 13:51] 15:03 15:03 15:50| 16:06] 16:37| 18:37] 5:10 [ 6:44 | 8:05 | 9:57 | 11:02| 12:24[15:17[ 17:24] 7:39 | 10:07| 15:17[17:24
Mizeréw Kol. Borki 6:47 | 6:58 | 7:39 | 7:39 | 8:48 | 10:43] 12:43| 13:52| 15:04 [ 15:04| 15:51| 16:07| 16:38) 18:38| 5:11 [ 6:45 | 8:06 | 9:58 | 11:03| 12:25[ 15:18[ 17:25] 7:40 | 10:08| 15:18| 17:25
Mizeréw Sklep 6:48 | 6:59 | 7:40 | 7:40 | 8:49 | 10:44| 12:44) 13:53| 15:05] 15:05| 15:52| 16:08] 16:39] 18:39] 5:12 | 6:46 | 8:07 | 9:59 | 11:04[12:26( 15:19]| 17:26] 7:41 | 10:09] 15:19[ 17:26
Warszowice Pszczynska 6:49 | 7:00 | 7:41 | 7:41 | 8:50 | 10:45] 12:45) 13:54| 15:06| 15:06 15:53| 16:09] 16:40| 18:40] 5:13 [ 6:47 | 8:08 | 10:00| 11:05[ 12:27( 15:20| 17:27| 7:42 | 10:10] 15:20( 17:27
Warszowice Zoll 6:51 | 7:02 | 7:43 | 7:43 | 8:52 | 10:47| 12:47| 13:56 15:08 15:08 15:55[ 16:11 16:42| 18:42] 5:15 | 6:49 | 8:10 [ 10:02[ 11:07[ 12:29[ 15:22[ 17:29] 7:44 [ 10:12[ 15:22[ 17:29
Warszowice Tartak 6:53 | 7:04 | 7:45 | 7:45 | 8:54 | 10:49] 12:49| 13:58| 15:10| 15:10| 15:57| 16:13| 16:44| 18:44] 5:17 | 6:51 | 8:12 [ 10:04| 11:09] 12:31] 15:24| 17:31] 7:46 | 10:14| 15:24[ 17:31
Warszowice Wiadukt 6:55 | 7:06 | 7:47 | 7:47 | 8:56 | 10:51)| 12:51]| 14:00| 15:12) 15:12| 15:59| 16:15| 16:46| 18:46| 5:19 | 6:53 | 8:14 | 10:06| 11:11) 12:33)| 15:26| 17:33| 7:48 | 10:16| 15:26| 17:33
Warszowice Cicha| 6:57 | - | 7:49| - - - - 114:02|15:14] - ]16:01] - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Cicha | 6:57 | - 749 | - - - [14:.02|15:14| - - - - - - -
Warszowice Wiadukt 6:59 | 7:06 | 7:51 | 7:51 | 8:59 |11:10[12:53| 14:04]| 15:16) 15:13| 16:03[16:15| 16:50| 18:50] 5:22 | 6:53 [ 8:16 [10:09|11:14]12:36{15:29(17:36| 8:07 | 11:40|15:29| 17:36
Warszowice Tartak 7:01| 7:08 | 7:53 | 7:53 | 9:01 | 11:12| 12:55| 14:06| 15:18| 15:15] 16:05) 16:17] 16:52| 18:52] 5:24 | 6:55 [ 8:18 [ 10:11] 11:16] 12:38) 15:31| 17:38] 8:09 [ 11:42[ 15:31| 17:38
Warszowice Zoll 7:03 | 7:10 | 7:55 | 7:55 | 9:03 [ 11:14] 12:57) 14:08| 15:20{ 15:17| 16:07| 16:19] 16:54| 18:54] 5:26 | 6:57 | 8:20 | 10:13| 11:18[ 12:40( 15:33)| 17:40] 8:11 | 11:44| 15:33[ 17:40
Warszowice Pszczynska 7:05 | 7:12 | 7:57 | 7:57 | 9:05 | 11:16] 12:59| 14:10 15:22| 15:19] 16:09] 16:21] 16:56| 18:56] 5:28 | 6:59 [ 8:22 | 10:15]| 11:20| 12:42) 15:35| 17:42] 8:13 [ 11:46[ 15:35[17:42
Mizeréw Sklep 7:06 | 7:13 | 7:58 | 7:58 | 9:06 [ 11:17] 13:00] 14:11] 15:23| 15:20( 16:10| 16:22) 16:57| 18:57] 5:29 [ 7:00 | 8:23 | 10:16] 11:21[ 12:43[ 15:36| 17:43] 8:14 | 11:47[ 15:36[ 17:43
Mizeréw Kol. Borki 7:07 | 7:14 | 7:59 | 7:59 | 9:07 | 11:18| 13:01] 14:12[ 15:24| 15:21] 16:11) 16:23| 16:58| 18:58] 5:30 | 7:01 [ 8:24 [ 10:17] 11:22]| 12:44| 15:37| 17:44] 8:15 [ 11:48[ 15:37| 17:44
Warszowice Kol. Borki Il 7:08 | 7:15 ] 8:00 | 8:00 | 9:08 [ 11:19] 13:02] 14:13| 15:25] 15:22| 16:12| 16:24| 16:59] 18:59] 5:31 [ 7:02 | 8:25 | 10:18] 11:23| 12:45( 15:38) 17:45] 8:16 | 11:49] 15:38 17:45
Pawfowice Kozle 7:10 | 7:17 | 8:02 | 8:02 | 9:10 | 11:21] 13:04| 14:15[ 15:27| 15:24| 16:14) 16:26]| 17:01] 19:01] 5:33 [ 7:04 [ 8:27 [ 10:20| 11:25]| 12:47) 15:40| 17:47] 8:18 [ 11:51[ 15:40( 17:47
Pawtowice Wyzwolenia Sklep 7:11) 7:18 | 8:03 | 8:03 | 9:11 [ 11:22] 13:05) 14:16| 15:28 15:25 16:15] 16:27] 17:02| 19:02] 5:34 [ 7:05 | 8:28 | 10:21] 11:26| 12:48( 15:41)| 17:48] 8:19 | 11:52| 15:41[ 17:48
Pawlowice Wyzwolenia Baza 7:12 | 7:19 | 8:04 | 8:04 | 9:12 | 11:23| 13:06| 14:17[ 15:29| 15:26| 16:16] 16:28| 17:03| 19:03] 5:35 | 7:06 [ 8:29 [ 10:22]| 11:27] 12:49| 15:42| 17:49] 8:20 [ 11:53[ 15:42| 17:49
Pawtowice Wiadukt 7:13 | 7:20 | 8:05 | 8:05 | 9:13 | 11:24] 13:07) 14:18| 15:30{ 15:27| 16:17| 16:29] 17:04| 19:04] 5:36 [ 7:07 | 8:30 | 10:23| 11:28[ 12:50( 15:43]| 17:50] 8:21 | 11:54| 15:43[ 17:50
|Pawtowice Centrum-TARG 7:15 | 7:22 | 8:07 | 8:07 | 9:15 | 11:26| 13:09| 14:20| 15:32| 15:29( 16:19[16:31|17:06| 19:06] 5:38 | 7:09 | 8:32 | 10:25[11:30(12:52| 15:45| 17:52| 8:23 | 11:56|15:45[17:52]
Pawfowice Szkofa | 7:17 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pawfowice Osiedle Liceum| 7:19 | - S S S S S S S S S - - - | - - - - - - - = 1= - - -

L-4: PNIOWEK WIES - KRZYZOWICE przez Pawtowice, Warszowice

przystanek: soboty niedziele

. Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Niedziele
EZYStanck: Rw__Rw Rw Rw__Rw Rw Rw Rw__Rw Rw_Rw_Rw Rw| Soboty i Swieta
Pniowek Wies - | 544 - = | 7:25[ 7:25 | 9:12 [10:40[12:25[12:25[13:32[13:32(14:21[14:21[15:38 - [17:43[19:15[20:45[22:15] - [ 7:28 [ 9:01 [11:17[13:18[16:11[18:57[20:47] 8:50 [11:17[13:18[16:11

Pniéwek KWK - 5:46 - - 7:27 | 7:27 | 9:14 [10:42[12:27[ 12:27[ 13:34[ 13:34[ 14:23[ 14:23[ 15:40 - [17:45[19:17[20:47[22:17] - 7:30 | 9:03 |11:19]13:20] 16:13] 18:59( 20:49] 8:52 | 11:19] 13:20| 16:13

Pawlowice Osiedle Sklep - 548 | - - 7:29 | 7:29 | 9:16 | 10:44)12:29]12:29|13:36[ 13:36[ 14:25| 14:25| 15:42| - |17:47]19:19]20:49(22:19| - 7:32 | 9:05 [11:21]13:22[ 16:15[ 19:01[20:51] 8:54 [ 11:21[ 13:22[ 16:15

Pawtowice Osiedle Liceum - 5:49 - - 7:30 | 7:30 | 9:17 [ 10:45[12:30] 12:30( 13:37[ 13:37| 14:26[ 14:26[ 15:43| - [17:48]19:20{20:50{22:20] - 7:33 | 9:06 | 11:22]13:23] 16:16] 19:02[ 20:52] 8:55 | 11:22) 13:23)| 16:16

Pawlowice Osiedle - |550] - - | 7:31] 7:31] 9:18 | 10:46] 12:31] 12:31] 13:38 13:38 14:27| 14:27| 15:44| - |17:49]|19:21|20:51|22:21] - | 7:34 | 9:07 | 11:23]|13:24] 16:17] 19:03| 20:53] 8:56 | 11:23]| 13:24| 16:17

Pawfowice Szkofa - -

Pawtowice Centrum-TARG 4:55 | 5:53 | 6:40 | 6:40 | 7:34 | 7:34 | 9:21 [10:49(12:34(12:34(13:41(13:41(14:30(14:30(15:47(16:52( 17:52( 19:24( 20:54(22:24) 6:16 | 7:37 [ 9:10 [11:26[13:27[16:20[19:06(20:56 8:59 [11:26[13:27[16:20

Pawfowice Wiadukt] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:26]) - - - - - - 119:08]20:58] - - - -

Pawfowice Wyzwolenia Baza| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:27] - - - - - - 119:09]20:59) - - - -

Pawfowice Wyzwolenia Sklep | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:28] - - - - - - |19:10]|21:00] - - - -

Pawfowice Kozle| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - [22:29] - - - - - - |19:11]21:01] - - - -

Warszowice Kol. Borki ll | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:31) - - - - - - [19:13[21:03) - - - -

Mizeréw Kolonia Borki| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:32] - - - - - - [19:14]21:04) - - - -

Mizeréw Sklep| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:33] - - - - - - 119:15|21:05) - - - -

Warszowice Pszczyriska| - - - - - - - - - - - - - - - = = = - |22:34] - = = > > - [19:16[21:08] - > > -

Warszowice Zoll| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - [22:36] - - - - - - [19:18[21:08] - - - -

Warszowice Tartak| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:38) - - - - - - 119:20]21:10) - - - -

Warszowice Wiadukt| - - - [22:40 19:22|21:12

Pawlowice Szybowa 4:57 | 5:55 | 6:42 | 6:42 | 7:36 | 7:36 | 9:23 | 10:51]| 12:36| 12:36| 13:43| 13:43) 14:32| 14:32| 15:49| 16:54| 17:54)| 19:26|20:56| - | 6:18 | 7:39 | 9:12 | 11:28]|13:29|16:22| - - | 9:01]11:28 13:29] 16:22

Warszowice Koscielna 4:59 | 5:57 | 6:44 | 6:44 | 7:38 | 7:38 | 9:25 | 10:53] 12:38) 12:38| 13:45| 13:45| 14:34| 14:34| 15:51] 16:56| 17:56| 19:28| 20:58 9:03 | 11:30] 13:31] 16:24

Warszowice Ko$ciét Ewangelicki 5:01 | 5:59 | 6:46 | 6:46 | 7:40 | 7:40 | 9:27 [ 10:55( 12:40| 12:40| 13:47) 13:47] 14:36| 14:36| 15:53| 16:58| 17:58| 19:30| 21:00| 22:41] 6:22 | 7:43 | 9:16 [ 11:32] 13:33] 16:26] 19:23]| 21:13] 9:05 [ 11:32[ 13:33| 16:26

Krzyzowice PGR 5:03 | 6:01 | 6:48 | 6:48 | 7:42 | 7:42 | 9:29 | 10:57| 12:42| 12:42| 13:49] 13:49] 14:38] 14:38] 15:55( 17:00] 18:00] 19:32] 21:02]| 22:43] 0,27 7:45 | 9:18 | 11:34] 13:35| 16:28 19:25[ 21:15] 9:07 | 11:34] 13:35[ 16:28

Krzyzowice Stawy 5:04 | 6:02 | 6:49 | 6:49 | 7:43 | 7:43 | 9:30 | 10:58| 12:43 12:43| 13:50| 13:50) 14:39| 14:39| 15:56 17:01 18:01] 19:33| 21:03| 22:44| 6:25 | 7:46 | 9:19 | 11:35)| 13:36| 16:29( 19:26( 21:16] 9:08 | 11:35| 13:36| 16:29

Krzyzowice PKS 5:05 | 6:03 | 6:50 | 6:50 | 7:44 | 7:44 | 9:31 [10:59( 12:44| 12:44] 13:51) 13:51] 14:40| 14:40| 15:57 [ 17:02| 18:02| 19:34| 21:04| 22:45] 6:26 | 7:47 | 9:20 [ 11:36] 13:37| 16:30) 19:27]21:17] 9:09 [ 11:36[ 13:37| 16:30

Krzyzowice Sklep 5:06 | 6:04 | 6:51 | 6:51 | 7:45 | 7:45 | 9:32 | 11:00] 12:45] 12:45| 13:52| 13:52| 14:41| 14:41| 15:58| 17:03| 18:03| 19:35| 21:05| 22:46) 6:27 | 7:48 | 9:21 [ 11:37| 13:38] 16:31] 19:28(21:18] 9:10 | 11:37| 13:38| 16:31

Krzyzowice Bajka-Slgska 5:07 | 6:05 | 6:52 | 6:52 | 7:46 | 7:46 | 9:33 [ 11:01[ 12:46| 12:46| 13:53) 13:53| 14:42| 14:42| 15:59( 17:04 | 18:04| 19:36| 21:06] 22:47] 6:28 | 7:49 | 9:22 [ 11:38] 13:39| 16:32) 19:29]21:19] 9:11 [ 11:38[ 13:39( 16:32

Krzyzowice Kosciét 5:08|6:06| - |6:53| - |7:47)9:34|11:02] - |12:47|13:54|13:54| - |14:43|16:00|17:05|18:05)19:37)|21:07)22:48] 6:29 | 7:50 | 9:23 | 11:39| 13:40) 16:33)| 19:30| 21:20] 9:12 | 11:39) 13:40| 16:33

Krzyzowice Partyzantéw/Bema] - - 6:53 - 7:47 - - - |12:47] - - - 114:43] - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Krzyzowice Paryzantéw| - - | 6:54| - 748 | - - - [12:48] - - - |14:44| - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Krzyzowice Ks. F. Kuboszka| - - 6:56 - 7:50 - - - |12:50] - - - |14:46] - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Krzyzowice Bajka Slgskaj - - 6:58 | - 752 - - - [12:52 - - - [14:48] - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Krzyzowice Kosciot - - |659] - [753] - - - |12:53] - - - |14:49] - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Krzyzowice Kosciét 5:10 | 6:10 | 6:59 | 6:59 | 8:15 | 8:15 | 9:40 | 11:30] 12:54| 12:54| 13:55] 13:55] 15:12| 15:12| 16:05| 17:05] 18:10{ 19:55[21:10[ 22:51] 6:29 | 7:54 [ 9:35 [ 11:50( 13:50( 16:40( 19:33[21:23] 9:28 [ 11:44[ 13:50{ 16:40

Krzyzowice Bajka - Slaska 5:11 | 6:11 | 7:00 | 7:00 | 8:16 | 8:16 | 9:41 [ 11:31[ 12:55[ 12:55[ 13:56 13:56 15:13[ 15:13[ 16:06[ 17:06[ 18:11[ 19:56[21:11[ 22:52

Krzyzowice Bajka-Zwycigstwa 5112 | 6:12 | 7:01 | 7:01 | 8:17 | 8:17 | 9:42 [ 11:32[ 12:56 12:56 13:57| 13:57| 15:14| 15:14| 16:07 [ 17:07 [ 18:12| 19:57| 21:12| 22:53] 6:30 | 7:55 | 9:36 [11:51[13:51]| 16:41) 19:34) 21:24] 9:29 | 11:45[ 13:51[ 16:41

Krzyzowice Sklep 5:13 | 6:13 | 7:02 | 7:02 | 8:18 | 8:18 | 9:43 [ 11:33[ 12:57| 12:57| 13:58) 13:58] 15:15| 15:15] 16:08( 17:08 18:13| 19:58) 21:13] 22:54] 6:31 | 7:56 | 9:37 [ 11:52| 13:52| 16:42) 19:35| 21:25] 9:30 [ 11:46[ 13:52| 16:42

Krzyzowice PKS 5:14 | 6:14 | 7:03 | 7:03 | 8:19 | 8:19 | 9:44 | 11:34| 12:58| 12:58 13:59| 13:59) 15:16| 15:16| 16:09( 17:09| 18:14| 19:59| 21:14| 22:55| 6:32 | 7:57 | 9:38 | 11:53| 13:53| 16:43[ 19:36/ 21:26] 9:31 | 11:47| 13:53 16:43

Krzyzowice Stawy 5:15 | 6:15 | 7:04 | 7:04 | 8:20 | 8:20 | 9:45 [ 11:35) 12:59| 12:59| 14:00) 14:00] 15:17| 15:17| 16:10{ 17:10 18:15| 20:00) 21:15] 22:56] 6:33 | 7:58 | 9:39 [ 11:54| 13:54| 16:44) 19:37]21:27] 9:32 [ 11:48[ 13:54| 16:44

Krzyzowice PGR 5:16 | 6:16 | 7:05 | 7:05 | 8:21 | 8:21 | 9:46 | 11:36| 13:00 13:00 14:01| 14:01) 15:18) 15:18| 16:11[ 17:11| 18:16] 20:01)| 21:16| 22:57| 6:34 | 7:59 | 9:40 | 11:55)| 13:55| 16:45( 19:38| 21:28] 9:33 | 11:49| 13:55| 16:45

Warszowice Kosciét Ewangelicki 5:18 | 6:18 | 7:07 | 7:07 | 8:23 | 8:23 | 9:48 | 11:38( 13:02| 13:02| 14:03) 14:03] 15:20| 15:20| 16:13[ 17:13| 18:18] 20:03) 21:18] 22:59] 6:36 | 8:01 | 9:42 [ 11:57| 13:57| 16:47) 19:40| 21:30] 9:35 [ 11:51[13:57 16:47

Warszowice Wiadukt | 5:19 | 6:19 - - - - - - - - - - - - - - - - [21:19] - - - - - - - - - - - - -

Warszowice Tartak | 5:21 | 6:21 - - - - - - - - - - - - - - - - 2121 - - - - - - - - - - - - -

Warszowice Zoll| 5:23 | 6:23 - - - - - - - - - - - - - - - - [21:23] - - - - - - - - - - - - -

Warszowice Pszczynska | 5:25 | 6:25 - - - - - - - - - - - - - - - - |21:25] - - - - - - - - - - - - -

Mizeréw Sklep | 5:26 | 6:26 | - - - - - - - - - - - - - - - - |21:26] - - - - - - - - - - - - -

Mizeréw Kolonia Borki | 5:27 | 6:27 - - - - - - - - - - - - - - - - |21:27] - - - - - - - - - - - - -

Warszowice Kolonia Borki Il | 5:28 | 6:28 - - - - - - - - - - - - - = = - [21:28] - = = = 5 5 5 5 5 5 5 5 -

Pawfowice KozZle | 5:30 | 6:30 - - - - - - - - - - - - - - - - 121:30] - - - - - - - - - - - - -

Pawfowice Wyzwolenia Sklep | 5:31 | 6:31 = = = = = = = = = = = = = = = - |21:31] - - - - - - - - - - - - -

Pawfowice Wyzwolenia Baza | 5:32 | 6:32 - - - - - - - - - - - - = = = - |21:32] - = = 5 5 5 5 5 5 5 5 B B

Pawfowice Wiadukt | 5:33 | 6:33

Warszowice Koscielna - - 7:09 | 7:09 | 8:25 | 8:25 | 9:50 | 11:40 13:04| 13:04| 14:05] 14:05] 15:22| 15:22| 16:15] 17:15[ 18:20{ 20:05) - [23:01] 6:38 | 8:03 [ 9:44 [ 11:59] 13:59( 16:49[ 19:42[21:32] 9:37 [ 11:53 13:59( 16:49

Pawlowice Szybowa 711 7:11 ] 8:27 | 8:27 | 9:52 [ 11:42]| 13:06) 13:06| 14:07 [ 14:07[ 15:24| 15:24| 16:17| 17:17| 18:22( 20:07

Pawlowice Centrum-TARG 5:35 | 6:35 | 7:13 | 7:13 | 8:29 | 8:29 | 9:54 | 11:44| 13:08( 13:08 14:09 14:09 15:26| 15:26| 16:19] 17:19 18:24[20:09( 21:35[ 23:05] 6:42 | 8:07 | 9:48 [ 12:03[ 14:03[ 16:53[ 19:46[21:36] 9:41 [ 11:57[ 14:03( 16:53

Pawfowice Szkota

Pawtowice Osiedle Liceum 5:38 - 7:16 | 7:16 | 8:32 | 8:32 | 9:57 [ 11:47[13:11[ 13:11] 14:12[ 14:12[ 15:29( 15:29] - [17:22| - [20:12[21:38(23:08] 6:45 [ 8:10 [ 9:51 [ 12:06( 14:06( 16:56[ 19:49[21:39] 9:44 [ 12:00( 14:06{ 16:56

Pawtowice Osiedle Sklep 5:39| - | 717 | 7:17 | 8:33 | 8:33 | 9:58 | 11:48| 13:12) 13:12[ 14:13| 14:13| 15:30| 15:30| - [17:23] - ]20:13)|21:39|23:09| 6:47 | 8:12 | 9:53 | 12:08) 14:08| 16:58( 19:51|21:41] 9:45 | 12:01| 14:07 16:57

Pniéwek KWK 5:41 - 7:19 | 7:19 | 8:35 | 8:35 [ 10:00] 11:50( 13:14[ 13:14| 14:15[ 14:15[ 15:32[ 15:32| - [17:25] - [20:15[21:41[23:11] 6:48 | 8:13 [ 9:54 [ 12:09 14:09( 16:59 19:52[21:42] 9:47 [ 12:03 14:09( 16:59

Pnidwek Wies 5:43| - | 7:21| 7:21| 8:37 | 8:37 | 10:02)| 11:52]| 13:16[ 13:16( 14:17| 14:17)| 15:34| 15:34| - [17:27| - ]20:17|21:43|23:13| 6:50 | 8:15 | 9:56 | 12:11)| 14:11| 17:01[ 19:54| 21:44] 9:49 | 12:05| 14:11[17:01

Pniéwek Orla] - - 7:22 - - - - [11:53[{13:17[ - [14:18] - [15:35] - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pniéwek Dgbkowa | - - [ 723 - - - - [11:54[13:18] - [|14:19] - [15:36] - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Piowek Krucza| - - (724 - - - - [11:55{13:19f - ([14:20{ - ([15:37[ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -




